

Leanders Pengetank ApS
Lindegade 10, 1., 6600 Vejen

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 34 07 78 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Jacob Leander Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leanders Pengetank ApS
Lindegade 10, 1.
6600 Vejen

CVR-nr.: 34 07 78 27
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
6. regnskabsår

Direktion

Jacob Leander, Morbærvej 131, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Jacob Leander ApS, Vejen

Associeret virksomhed

Ung-i-huset.dk ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.642 kr. mod -7.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.131.937 kr. mod 999.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-8.642	-7.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.044.692	918.042
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.004	1.358
Andre finansielle indtægter	266.159	210.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.135	-104.385
Resultat før skat	1.158.078	1.017.540
2 Skat af årets resultat	-26.141	-17.808
Årets resultat	1.131.937	999.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.004	1.358
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.070.033	946.674
Disponeret i alt	1.131.937	999.732

Balance 31. maj

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	26.102	17.098
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.102</u>	<u>167.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.102</u>	<u>167.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.692	918.042
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.352	239.478
	Tilgodehavender i alt	<u>1.304.044</u>	<u>1.157.520</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.705.148	2.062.798
	Værdipapirer i alt	<u>2.705.148</u>	<u>2.062.798</u>
	Likvide beholdninger	436.673	140.664
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.445.865</u>	<u>3.360.982</u>
	Aktiver i alt	<u>4.621.967</u>	<u>3.528.080</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.102	62.098
7	Overført resultat	4.239.430	3.169.397
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>4.443.432</u>	<u>3.363.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Selskabsskat	171.159	135.102
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.408
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.535</u>	<u>164.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>178.535</u>	<u>164.885</u>
	Passiver i alt	<u>4.621.967</u>	<u>3.528.080</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.135	104.385
	<u>153.135</u>	<u>104.385</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.792	21.582
Regulering af tidligere års skat	3.349	-3.774
	<u>26.141</u>	<u>17.808</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	70.000	70.000
Årets resultat	1.044.692	918.042
Udbytte	-1.044.692	-918.042
Opskrivninger ultimo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jacob Leander ApS	Vejen	100 %

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	-7.902	-9.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.004	1.358
Opskrivninger ultimo	1.102	-7.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.102	17.098
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ung-i-huset.dk ApS	Vejen	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	62.098	60.740
Resultatandel	<u>9.004</u>	<u>1.358</u>
	<u>71.102</u>	<u>62.098</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.169.397	2.222.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.070.033</u>	<u>946.674</u>
	<u>4.239.430</u>	<u>3.169.397</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Leander Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-06-25 09:56:16Z

NEM ID 

Jacob Leander Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 62.198.xxx.xxx

2018-06-25 09:56:16Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-26 07:36:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LK35U-8HMG7-G8EPH-F256M-ZGKKL-5CNH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>